
UCHWAŁA NR XVI/134/11
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/59/ll Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 16 maja 
2011 roku w sprawie udzielenia przez Gminę Staszów pomocy finansowej Powiatowi 

Staszowskiemu przy przebudowie dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Staszowskiego w ramach NPPDL w 2011 roku - I etap.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym1' oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych2' Rada Miejska w Staszowie, uchwala co 
następuje:

§1-
Dotychczsowe brzmienie § 1 Uchwały Nr IX/59/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 

16 maja 2011 roku w sprawie udzielenia przez Gminę Staszów pomocy finansowej 
Powiatowi Staszowskiemu przy przebudowie dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Staszowskiego w ramach NPPDL w 2011 roku - I etap zmienia się poprzez nadanie mu 
nowego brzmienia: Udziela się z budżetu Gminy Staszów pomocy finansowej Powiatowi 
Staszowskiemu w kwocie 377 041,55 zł (słownie złotych: trzysta siedemdziesiąt siedem 
tysięcy czterdzieści jeden 55/100) z przeznaczeniem na zadania:"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0785T Zimnowoda - Smerdyna od km 2+717 do km 8+692", "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 0787T Pokrzywianka - Łukawica od km 10+680 do km 11+400", 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 0847T Józefów Witowicki - Łukawica od km 3+601 do 
km 4+806."

§2.

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§3.
Wykonaie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów

§4.
Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia.

11/tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591; zmiany z 2002 roku: Dz. U. Nr 23,poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 
558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku: Dz. U. Nr 80 poz. 717, 
Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku, Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku: Dz. U. Nr 172 
poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Dz. U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku Dz. 
U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku:Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. Nr 223 poz. 
1458, z 2009 roku: Dz. U. Nr 52 poz. 420, Dz.U. Nr 157 poz. 1241; z 2010 roku; Dz. U. Nr 28 poz. 142, Dz. U. Nr 28 
poz. 146, Dz. U. Nr 40 poz. 230, Dz.U. Nr 106 poz. 675; z 2011 roku: Dz.U. Nr 21 poz. 113, Dz. U. Nr 117 poz. 679) 

2)( Dz. U. Nr 157 poz. 1240; zmiany: Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 146, Dz.U. Nr 96 poz. 620,Dz. U. Nr 123 poz.835, Dz. 
U. Nr 152 poz. 1020, Dz. U. Nr 238 poz. 1578, Dz. U. Nr 257 poz 1726)

PRZEW ODNICZĄCY
Rady JVHejsJerej

Id: MDCJJ-XGEPN-DBW1H-EGRVG-CFZCT. Podpisany Strona 1

mgr Krysmn Bednarczyk



U zasadnienie

W ramach wspólnych przedsięwzięć z Powiatem Staszowskim Gmina Staszów zamierza 
realizować inwestycję "Przebudowa odcinków dróg powiatowych z poprawą 
bezpieczeństwa ruchu w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na 
terenie Powiatu Staszowskiego w 2011 roku - 1 etap" zadania:"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0785T Zimnowoda - Smerdyna od km 2+717 do km 8+692", "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 0787T Pokrzywianka - Łukawica od km 10+680 do km 11+400", 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 0847T Józefów Witowicki - Łukawica od km 3+601 do 
km 4+806". Wartość powyższego zadania wynosi 1 508 164,50 zł z czego 25 % pokrywa 
Gmina Staszów, 25% Powiat Staszowski oraz 50% dotacja celowa w ramach projektów 
realizowanych zgodnie z zasadami Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. 
Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/organem właściwym do 
wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej z budżetu Gminy Staszów innym 
jednostkm samorządu terytorialnego jest Rada Miejska w Staszowie. Wobec powyższego 
podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

. _ Planowania , o ^ slW ’

m8rinż' Dor°ta Lipińska

Id: MDCJJ-XGEPN-DBWIH-EGRVG-CFZCT. Podpisany Strona 1


